
                                                              
 
 

Studentský účet G2.2 

 
Pro koho je určen? 

- mladým lidem od 15 – 19 let 

- studentům od 20 – 30 let – pokud jsou studenty prezenčního/denního studia 

- absolventům VŠ 

- na G2.2 nemají nárok studenti kombinovaného studia (speciální nabídka pro studenty 

Vaší školy při potřebě běžného účtu – Můj účet) 

 

Co nabízí? – povinná součást balíčku 

- běžný účet a měsíční výpis (elektronický – zdarma) 

 

Co nabízí – nepovinná součást balíčku 

- embosovanou bezkontaktní mezinárodní platební kartu s cestovním pojištěním 

- 1 platba u obchodníka = výběr z bankomatu KB zdarma 

- možnost výběru obsluhy využít ovládání účtu, služeb prostřednictvím 

o MojeBanka – internetové bankovnictví 

o Mobilní Banka 2 – mobilní bankovnictví (i přes tablet) 

o Expresní linka – telefonické bankovnictví 

- všechny připsané transakce zdarma 

- založení trvalých příkazů do 3 měsíců od založení – zdarma (přes internetové 

bankovnictví kdykoli zdarma) 

 

Co navíc? – možnost přikoupení 

- balíček odchozích transakcí za jeden poplatek, bez ohledu na jejich počet 

- účet v EUR/USD s elektronickou platební kartou zdarma 

- KB Spořící konto - zdarma 

- další účet v CZK nebo cizí měně za zvýhodněnou cenu 

- vlastní design na embosované platební kartě za zvýhodněnou cenu 

- pojištění proti ztrátě a zneužití karty – Merlin (součástí pojištění jsou všechny vydané 

PK, které klient vlastní a jsou vydané na jeho RČ) 

- papírový výpis 

 

Co pro založení musím udělat? 

- studenti mladší 18-ti let 

o zákonný zástupce, opatrovník – své 2 doklady totožnosti (občanský průkaz, pas, 

řidičský průkaz, rodný list) 

o v případě opatrovníka – rozhodnutí soudu 

o rodný list nezletilce 



o student nezletilec – svůj doklad totožnosti – občanský průkaz, pas 

- studenti starší 18-ti let 

o své 2 doklady totožnosti (občanský průkaz, pas, řidičský průkaz, rodný list) 

o potvrzení o studiu – předkládají pouze studenti starší 20-ti let 

- absolventi VŠ 

o své 2 doklady totožnosti (občanský průkaz, pas, řidičský průkaz, rodný list) 

o doklad o úspěšném ukončení studia na VŠ (např. vysokoškolský diplom apod.) 

 

Kolik to stojí? 

- pro studenty 15- 26 let je balíček G2.2 zdarma 

- ve věku 26 – 30 let stojí balíček 68,- Kč/ měsíc 

o balíček může být zdarma za splnění podmínek, vyplývající z programu Moje 

Odměny (www.mojeodmeny.cz) – stačí splnit jenom 2 z 4 podmínek!!! 

 

Další výhody? 

- možnost získat bonus ve výši 333,- Kč za splnění následující podmínky – alespoň 1x za 

měsíc použít kartu, poslat peníze prostřednictvím internetu, telefonu nebo dobít mobil 

přes bankomat KB 

- při založení balíčku možnost získat bonus 200,- Kč při předložení karty ISIC 

- slevy od partnerů TUTOR a Student Agency 

- unikátní web www.g2.cz – soutěže, akce pro studenty, koncerty apod. 

 

Kontaktní osoba: 

 

Pro Prahu:  

 
BŘETISLAV KARAL 

Relationship Manager Top Affluent 

Komerční banka, a. s. 

Českomoravská 2408/1a 

190 00 Praha 9 

tel: +420 955 549 152 

gsm: +420 602 621 465 

e-mail: bretislav_karal@kb.cz 

 

Pro Brno: 

 
ADÉLA NECHALOVÁ 

Team Leader  

Komerční banka, a. s. 

nám. Svobody 92/21 

631 31 Brno 

tel:         +420 955 583 174 

gsm:       +420 724 033 662 

e-mail:    adela_nechalova@kb.cz 

 

 

                                                                  Aktualizováno dne 25.04.2014 

mailto:bretislav_karal@kb.cz
mailto:adela_nechalova@kb.cz

